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DataProt

Richiedentil_Nome

20/01/2014 TAMONE GRAZIANO

08/01/2014 BEATRICE MARCO

12/02/2014 BONATTI ROMEO

28/02/2014 TRIVELLI ANTONELLA

05/03/2014 BOVONE GIOVANNA

07/03/2014 FRANCHI FRANCO

14/04/2014 MORA REGINA

15/04/2014 BARCELLINI GIADA

07/04/2014 BRACCHI LORENZO ARNALDO

30/04/2014 BERTOLINI PIER PAOLO

07/05/2014 ANTONINI RITA

07/05/2014 ESPOSITO COSTRUZIONI SRL

31/01/2014 MANTOVANI GIANCARLO

29/05/2014 NEGRI FRANCESCA

22/05/2014 PONTARELLI MASSIMO

19/05/2014 LECCE UNO SRL

19/05/2014 MORA VANDA

26/03/2014 BERTONA MARIO

02/07/2014 CONDOMINIO RESIDENZA CENTRO

01/07/2014 CONDOMINIO VIA NUOVA

DESCRIZIONE

Variante in corso d'opera per chiusura
di porzione di basso sottotetto e vano
scala

Delimitazione fondo agricolo e
realizzazione di ricovero atrezzi

bitazioneManuntezione straordinaria di
civile a
Inserimento di forno per pizze e

realizzazione di servizio igienico
all'interno del circolo

Accorpamento di unita’ immobiliare

Manuntezioni straordinaria per
variazioni interne e frazionamento
autorimesse

Manuntezione straordinaria chiusura di

nporta vetrata

Manutezione straordinaria e modifiche
interne di civile abitazione

Variazione di intestazione per lavori di
ristrutturazioni edilizia

Ristrutturazione edilizia appartamento
sub. 15 e ristrutturazione facciate
condominio

Risanamento conservativo variante in
corso d' opera

Modifiche interne appartamento per
divisione in 2 unita' immobiliari
Ampliamento di fabbricato entro i limiti

di sagoma del porticato per la creazione

di nuova lavanderia
Variante in corso d'opera alla S.C.I.A.
N.1279 DEL 11/02/2013

Nuova RECINZIONE

Rifacimento completo del tetto

Manutenzione straordinaria copertura

Recinzione

Opere da realizzare riguardano le
balconate

LOC INT

via monsignor
sagliascdhin. 1

Localita Lama

Frazione Isella

Via S. pertini n. 28

ViaCavour n. 3

Via Dante Alighieri n.17

Via g. Pstore n.9

Viaiv Novembre n. 1

Via Osella

Viaiv Novembre n. 11

Via Cesare Battisti

Via Vittone n. 4/b

frazione sagliaschi

Via Cesare VINZIO N.20

Via Verdi n,51

frazione Ara viaMartiri
della libertan. 5

ViaF. Peretti n. 52

Via G. NEGRI

Via ltalia n. 12

Manutezione straordinaria delle facciate Via V. Emanuele Il n.26

Foglio Mappali

12 77 GEOM.
13 55 GEOM.

5 357 GEOM.
14 420 GEOM.

6 217 GEOM.
17 545 GEOM.
14 1402 GEOM.
11 513 GEOM.
11 844 ARCH.
11 521 ARCH.
11 453 GEOM.

7 1147 GEOM.
12 1770 GEOM.
15 109 GEOM.
15 1324 GEOM.

454/2-475-
476/1-

6 476/2 GEOM.
17 664 GEOM.
12 592 GEOM.

11 270-275 ARCH.

14 803 GEOM.

TITOLO PF Professionisti_Nominativo

GALLOTTA CATERINA

GALLOTTA CATERINA

GALLOTTA CATERINA

GALLOTTA CATERINA

TAPPA ALESSANDRA

TAPPA ALESSANDRA

MACERI CRISTIAN

TAPPA ALESSANDRA

MANCIN EMANUELE

GARINO MARZIO

GALLOTTA CATERINA

ESPOSITO VINCENZO

TAPPA ALESSANDRA

GALLOTTA CATERINA

FERRO MARCO

SIVIERO ANDREA

PREDA ROBERTO

VINZIO MAURILIA

OLEGGINI DANIELA

SIVIERO ANDREA
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35
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37

38

39

5418

5315

3677

5108

5109

4812

4813

4741

4569

4565

4842

5269

5922

5831

6315

6013

6188

6252

6264

25/06/2014 BARBERO MARCO

23/06/2014 CERUTTI GIOVANNI RINALDO

05/05/2014 BRUSORI GIULIO

16/06/2014 BARCELLINI GIADA

16/06/2014 GHIRINGHELLI GIAN CARLO

05/06/2014 ZANOLO PIERO

05/06/2014 ZANOLO PIERO

04/06/2014 LIOTTA FRANCO

28/05/2014 MARUCCO LAURA

28/05/2014 BELLAN EMANOELE

06/06/2014 PINTUS FIORENZO

20/06/2014 GIOLITO ELISA

15/07/2014 RINOLFI GIACOMINA

11/07/2014 MIGLIACCIO DANIELA

08/08/2013 FRANCHI ALBERTO

17/07/2014 COMAZZI ALBERTO

23/07/2014 VERTICE GABRIELLA

25/07/2014 BAGLIO SIMONA

25/07/2014 RINOLFI ANTONIO

Madifica interne e posa di nuova
pensilina in pietra

Rfacimento pilastri relativi al cancello
carraio e trasformazione finestra in
porta finestra in fabbricato residenziale
indipendente

Riconfinamento di terreno tramite posa
in opera di recinzione metallica con
annesso cancelletto pedonale

Variante alla S.C.I.A. N. 3091 DEL
15/04/2014 PER VARIAZIONE DELLA
PROPRIETA DEGLI IMMOBILI SITI IN
VIA IV NOVEMBRE N 1-3

Completamento di civile abitazione con
modifiche interne

Realizzazione di copertura di un
terrazzo nell'ambito di un edificio
residenziale esistente

Realizzazione di dehor funzionale
all'arredo del giardino privato di un
edificio residenziale esistente

Manutenzione straordinaria della
copertura e della facciate

Realizzazione di recinzione e servizi
igienico in rustico

Manutenzione straordinaria posa
piagstrelle isolante ringhiera apertura
porta finestre

Variante in corso d'opera alla S.C.I.A. n.

10058 del 23/12/2013 per
frazionamento di unita' immobiliare

Ampliamento vano cantina e modifica
parziale di porticato

Manutenzione straordinaria di bagno
nel sub. 4 e sostituzione della caldaia
negli appartamenti al sub. 4-5

Manutenzione straordinaria per opere di

finitura interna vano abitabile al piano
primo

Manutenzione straordinaria al

fabbricato di proprieta ed opere esterne

Completamento di fabbricato produttivo

Divisione in due unita' di alloggio
Installazione pannelli fotovoltaici e
rimozione testa di camino

Modifiche interne

Via della Madonna n,34

Via E. Fiorito n.1

Via F. Peretti n. 22

Via iv NOVEMBRE

Via G. verdi n. 14/b

Via Carolla n. 27

Via Carolla n. 27

Via Peretti n. 11/D-E

Via Mimmo Federico in
fraz. San rocco

C.so Vinzio g. ¢c. n. 53

fraz. Negri n. 52

Via P. lanetti N. 8

Via G.C. Vinzio n.36

fraz. Negri n.53

fraz. Arain via
risorgimento n. 8

Via dei Pioppi n. 16
Via Rosa Massara n.9

Via F. Peretti n. 22

Cso A. Volta n.37

14 1347 GEOM.
15 1707 GEOM.
115-126-

17 127 GEOM.
11 513 GEOM.
14 449 GEOM.

8 706 ARCH.

8 706 ARCH.
14 560 GEOM.
15 96/1157 GEOM.
12 85 GEOM.

12 1583/1474 GEOM.

11 560 GEOM.
12 1219 GEOM.
3 448 GEOM.
333/545/3
6 20 GEOM.
15 1259 GEOM.
11 583 GEOM.
17 628 GEOM.
12 1758 GEOM.

TAPPA ALESSANDRA

GALLOTTA CATERINA

TAPPA ALESSANDRA

TAPPA ALESSANDRA

TAPPA ALESSANDRA

GAMALERO PIERLUIGI

GAMALERO PIERLUIGI

SIVIERO ANDREA

PAGANI MONICA

FERRO MARCO

CRESTANI RICCARDO

TAPPA ALESSANDRA

TAPPA ALESSANDRA

RANDETTI ALESSANDRO

ARIENTA GABRIELE

BONOMI MASSIMO

SIVIERO ANDREA

ZARDO LUIGINO

TAPPA ALESSANDRA
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40
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43

44
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47

48

49
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52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

6268

6509

6809

7217

7173

7069

7126

7546

8532

8570

8328

8404

8604

8740

8939

8945

8946

8904

9030

10059

10047

10037

25/07/2014 NEGRI CARLO ALBERTO

06/08/2014 BARBERO MARCO

20/08/2014 SAULLO ROBERTO VITO

10/09/2014 BRACCHI LORENZO ARNALDO

08/09/2014 LA VARRA SETTIMIO MICHELE

03/09/2014 CARLONE MICHELA

05/09/2014 FRANCHI ALBERTO

22/09/2014 FRANCHI VITTORIO

23/10/2014 CONDOMINIO SOLE

24/10/2014 BRUNOGUIDI SRL

18/10/2014 SCIORTINO ANTONINO

20/10/2014 TAPPA ALESSANDRA

27/10/2014 BRUSORIO MARIA ANTONIETTA

31/10/2014 ZANONI RENATA

07/11/2014 SAULLO LEONARDO

07/11/2014 SYSTEMS ENGINEERING SAS

07/11/2014 SYSTEMS ENGINEERING SAS

06/11/2014 PERAZZI FLAVIA

11/11/2014 CONDOMINIO GRIGNASCO "B"

19/12/2014 GIUPPONE ANNALISA

19/12/2014 NOZARI SERENA

19/12/2014 IULINI GIANNA

Variante in c.o. per ristrutturazione con
ampliamento di fabbricati accessori a

civile abitazione Via A, VOLTA N. 15

Posa di nuovo pergolato autoportante

con relativa tenda di copertura Via della Madonna n.34

Modifiche interne alloggio
Variante in corso d'opera di
completamento ristrutturazione

Largo G.Ferrari n.1
Via G. Osella

Installazione di n. 12 pannelli fotovoltaici Via fraz. Isella n. 8
Posa di lamiera grecata preverniciata
su copertura piana di fabbricato

esistente ViaG.Peretti

fraz. Ara via
risorgimento n.2

Manuntezione straordinaria per
ripristino tettoia esistente

Ripristino della precedente destinazione
residenziale per cessata locazione del C.so piazza cacciami n.
centro estetico 1

Tinteggiatura edificio residenziale Via Roma n.16

Creazione di alloggio del custode
creazione sala riunioni e archivio Via Delle Acacie n. 2
Realizzazione di basso fabbricato ad

uso deposito atrezzi agricoli ViaBlloni n. 13

Manutezione straordinaria sostituzione

serramenti e caldaia C.so dei Partigiani n.6

Manutenzione staordinaria canna

fumaria Via A. VOLTA N. 13

Manutezione straordinaria facciata nord P.zza V Cacciami n.4
Divisione e fusione con cambio di

destinazione d'uso da sala di attesa a
cantina Via DELLE Acacie n.13

Opere interne rinforzo dei solai in legno Via Marconi G. n.13

Opere interne diversa distribuzione
degli spazi interni

SCIA DI COMPLETAMENTO DELLA
SCIA N. 591 DEL19/01/2011 creazione
di nuova tettoia e parziale cambio di
destinazione d'uso di fabbricato
esistente

Via Marconi G. n.13

Via A MANZONI n 3

Per rifacimento copertura esistente Via Rosa Massara n.9

Restrutturazione di fabbricato ad uso

residenziale PiazzaViotti n.3

Opere di modifiche interne

ristrutturazione bagno Via A.Volta n.5

Modesta ristrutturazione edilizia Via G. Peretti n9

284-286-

14 1296 ARCH.

14 1347 GEOM.

14 239 ARCH.

11 844-316 ARCH.

5 180 GEOM.

14 1034 GEOM.

6 333-545 GEOM.

11 386 GEOM.
11 416 GEOM.
15 1106 GEOM.
12 410 ARCH.
14 311 GEOM.
14 1408 ARCH.
11 383 ARCH.
15 945 ARCH.
11 338 GEOM.
11 338 GEOM.
34-35-37-

13 356 GEOM.
11 583 ING.

11 240 GEOM.
14 280 ARCH.

14 339 GEOM.

CACCIAMI MATTEO

TAPPA ALESSANDRA

GARINO MARZIO

MANCIN EMANUELE

RE GIANLUCA

GONELLA ELISABETTA

ARIENTA GABRIELE

BELLON CRISTIAN

SIVIERO ANDREA

TAPPA ALESSANDRA

CACCIAMI MATTEO

TAPPA ALESSANDRA

MANCIN EMANUELE

MANCIN EMANUELE

MANCIN EMANUELE

BELLON CRISTIAN

BELLON CRISTIAN

TAPPA ALESSANDRA

RINOLFI ANDREA

PETTINAROLI GIAN LUCA

MANCIN EMANUELE

GALLOTTA CATERINA



2014 62 9637 03/12/2014 ZANOLINI PAOLO Ristrutturazione edilizia di fabbricato Via Testa n.2a 11 425 ARCH. GUIDETTI FRANCESCA

Manutenzione straordinaria al piano
2014 63 9435 26/11/2014 RESEGOTTI SERGIO terreno di edificio residenziale Piazza Garibaldi n. 1 11 46 ARCH. CACCIAMI MATTEO

Opere divisione e fusione di unita fraz. Ara p.zza SAN
2014 64 10084 22/12/2014 TOSETTI ALBERTO immobiliare GRATON.5 6 108-109 ARCH. MANCIN EMANUELE



